Gemeinde Niederdorf



Gemeindeverwaltung Neue Straße 5 09366 Niederdorf



Gemeinde Niederdorf - Neue Straße 5 - 09366 Niederdorf

Stollberg, 22. Februar 2019

Ortsübliche Bekanntgabe

Wir laden Sie am Montag, dem 04.03.2019 um 19:00 Uhr zu einer öffentlichen Sitzung ein.

2. Sitzung des Gemeinderates Niederdorf	
weitere Gremien	
Ort	09366 Niederdorf
Raum	Bürgersaal

TAGESORDNUNG

- 1. Begrüßung
- 2. Unterschrift Protokoll Festlegung Gemeinderäte
- **3.** Protokollkontrolle
- 4. Beschluss des Gemeinderates der Gemeinde Niederdorf über die Haushaltssatzung mit ihren Anlagen für das Haushaltsjahr 2019 Vorlagen-Nummer: ND19/004
- 5. Beschluss zur Satzung über die Entschädigung und Würdigung der ehrenamtlich tätigen Angehörigen der Freiwilligen Feuerwehr der Gemeinde Niederdorf Vorlagen-Nummer: ND19/006
- **6.** Beschluss von Ausgaben während der Zeit der vorläufigen Haushaltsführung Vorlagen-Nummer: ND19/007
- 7. Beschluss der Satzung über die Entschädigung für ehrenamtliche Tätigkeit der Gemeinde Niederdorf Vorlagen-Nummer: ND19/008
- 8. Bürgerfragezeit
- 9. Sonstiges

Die Sitzung wird im Anschluss mit einem nichtöffentlichen Teil fortgesetzt.

Stephan Weinrich

Bürgermeister

Die Sitzung wird hiermit öffentlich bekannt gemacht.